Дума Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области

                                           РЕШЕНИЕ

30 декабря 2014  года

   №19/5
Об  утверждении поправок исполнения

Доходов и расходов бюджета Терсинского

сельского поселения за 4 квартал  2014 г

Рассмотрев  уточненный план по исполнению доходов и расходов  бюджета Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района за  4 квартал  2014 г

Дума Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района

РЕШИЛА :

1. Утвердить  поправки доходов и расходов бюджета Терсинского сельского поселения за 4 квартал 2014 г  согласно  приложения.

2.  Обнародовать данное решение на информационном стенде и на официальном сайте  Терсинского сельского поселения.

3. Данное решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава администрации

Терсинского сельского поселения                                      А.А. Батракова